

Příloha č. 2 - Soupis prací

Zakázka: Leska - probírka BP, úsek SM Mory - rybníky Mory

1) Práce

Pol. č.	Popis položky	jednotka	Množství	jednotková cena	Cena celkem
1	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 100 mm	Ks	26	500,00	13 000,00
2	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 200 mm	Ks	13	800,00	10 400,00
3	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 300 mm	Ks	11	1 000,00	11 000,00
4	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 400 mm	Ks	11	1 200,00	13 200,00
5	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 500 mm	Ks	10	1 500,00	15 000,00
6	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 600 mm	Ks	11	1 800,00	19 800,00
7	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 700 mm	Ks	10	2 000,00	20 000,00
8	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 800 mm	Ks	4	2 200,00	8 800,00
9	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 900 mm	Ks	3	2 500,00	7 500,00
10	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 1000 mm	Ks	5	2 800,00	14 000,00
11	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 1100 mm	Ks	1	3 000,00	3 000,00
12	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 1200 mm	Ks	2	3 200,00	6 400,00
13	Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty na místě pálením na hromadách nebo štěpkováním	Ks	107	70,00	7 490,00
14	Výřez křovin včetně spálení na hromadách nebo štěpkování na místě	m2	2000	10,00	20 000,00
15	Odstranění polomů a naplavenin (nevyužitelné dřevní hmoty) z průtočného profilu vodního toku včetně spálení na hromadách nebo štěpkování na místě	m3	20	1 000,00	20 000,00
16	Ostatní práce a náklady spojené s prováděním zakázky	kpl	1		0,00

Pozn. k pol. č. 1. - 12.: Průměr kmene výše uvedených stromů byl měřen ve výšce 1,3 m nad úrovní terénu

Nabídková za práce celkem 189 590,00 Kč bez DPH

Pozn. k pol. č. 13.: 1 ks znamená likvidaci veškeré nevyužitelné dřevní hmoty z 1 ks stromu

Výkup vytěžené dřevní hmoty

Pol. č.	Popis položky	jednotka	Množství	jednotková cena	Cena celkem
1	Povinný výkup dřevní hmoty dle taxace zadavatele	p1m	119,84	500,00	59920,00

Pozn.: Jednotkovou cenu za výkup 1 p1m dřevní hmoty stanoví účastník výběrového řízení (zájemce). Stanovená cena nesmí být nižší než 1 Kč bez DPH/p1m.

Zájemce:

Datum:

18. 2. 2025

sdxxxxxxxxd

Podpis:

